АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 08.06.2020

№ 313-П «Об утверждении Положения о рабочей группе по повышению
инвестиционного потенциала муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 08.06.2020 № 313-П
«Об утверждении Положения о рабочей группе по повышению
инвестиционного потенциала муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский
район» И.А.Данилину».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цилышнские Новости».

Глава администрации ^ЗтМ^̂ ^̂  Г.М. Мулянов